
Objednávka - návrh kupní smlouvy
Objednavatel
/"1Č 75030381

Dodavatel
ľ l" lČ 25714741

DIČ
PLASTIC-AL s.r.o.

240008

ľ

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze K J

, Spis. značka

Telefon
e-mail:

oddíl Pr 321, vložka 321 J Dodací lhůta MŠ Proftova

Dodací podmínky

Datum vystaveni 02.04.2024
Forma úhrady:

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

vchodové dveře dvoukřídlé dle Vaši nabídky č. ŠM 168124 ze dne 27.3.2024.

celkem 78.308,20 KČ bez DPH

Vystavil

Byla provedena předběžná kontrola při řízeni veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 320/2001 Sb. O finanční
kontrole ve veřejné správě a par. 13 odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace ." Správce rozpočtu

Softbŕt © Rychnov nad Kněžnou Strana 1 SQL Ekonom verze 24.2.0.0



Mateřská škola Poděbrady.
příspěvková organizace
Studentská 169i6
290 01 Poděbrady

Firma
PLASTIC-AL s.r.o.

NABÍDKA PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ SM 1681 24
i'l"- '

Nabídka číslo ŠM 1681 24

Mateřská školka

Datum: 27.03.2024

VYčíséní slevy na výrobjqí a doplňky MňOŽSMm Cena Sleva Sleva v KČ Celková cena , '. "' ." .'·&='
Základni cena ( okna, dveře ) l ks 69 628,00 KČ 10 - 6 962,80 KČ 62 665,20 KČ
Spoje a rozšířeni l ks l 651,00 KČ - KČ l 651,00 KČ
Příslušenství kováni ks - KČ - KČ
Dveřní výplně 2 ks - Kč - Kč
Dopňky ks l 392.00 KČ - KČ l 392,00 KČ
Po]otovaTy ks - KČ - KČ
Parapety vnitřní ks - KČ - KČ
Parapety venkovní ks - KČ - KČ
Parapery univezálni ks - KČ - KČ
Protihmyzové sitky ks - KČ - KČ
Žaluzw ks - KČ - KČ

MnožsMJ · " C Celková cena
Demontáž stávtýicich dřevěných výplni otvoru l 1,00 m 3 000,00 KČ
Montáž výrobků 11.00 m 4 500,00 Kč
Zednické začištěni vYrobků, sazba základního proveder 9.00 m 3 000,00 KČ
BEZ 1.IKVIDACE 11.00 m - Kč

9,00 m - Kč
doprava z výrba dodavatel klient 9.00 m 2 100,00 KČ

výpoce ji:t
Cena bez DPH
DPH
výsledná cena včetně DPH

výpočet zálohy
Požadovaná záloha ve výši

21 %

Ť Záloha v "l.
100

."E,, m C .-
-..'U ' '

78 308,20 Kč
16 444,72 Kč

94 752,92 Kč

Částka Jlohy ¥ĹŠ'""¢Č .
94 752.92 Kč

PODMÍNKY ODBĚRU VÝROBKŮ:
- záloha minimálně 50% z celkové ceny zakázky
- doplatek hotově při převzetí zakázky
- na tuto nabídku se nevztahuje sleva za platbu předem
- doprava oken dle platného ceníku
- nabídka je platná 7dni od data vystaveni
- 10Ietá prodloužená záruka, podmíněná placeným
garančním servisem, výrobce přebírá záruku za externí
partnerN
- dodací lhůty vám na vyžádáni upřesníme

Garantujeme že jsou všechny naše výrobky vyrobené v
našem výrobním závodě v ČR ve Zlonicích u Slaného -
zastavte se podívat na kvalitu naši výroby.

Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na našich tel.
číslech, nebo Vás osobně navštÍvÍme.



Kontuktní adresa obchodního místa:

PLASTIC-AL s.r.o.

NABÍDKA PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ

Nabídka číslo: ŠM 1681 24

Místo: Mateřská školka
objekt:
Instalace:

S plastovými okny PREMIUM volíte kvalitu

.

Zapuštění skla 26 mm
Hlubší zapuštění skla do
profilu křídla redukuje vznik
teplených mostů a snižuje
pravděpodobnost kondenzace
vody (roseni oken).

TECHNICKÉ PARAMETRY

Stavební hloubka 82,5 mm

Zapuštění skla 26 mm

Kování ROTO NX

Zasklen í, trojsklo Ug = 0,5 W/m"K

célkoyý prostup Uw = 0,73 W/m'k
tepla*

"" - výztuha pro lepší statiku
Profil Premium obsahuje
zesÍlenou výztuhu o sIle 2 mm,
která výrazně zlepšuje statiku
okna a zvyšuje komfort zavľránL

" Hodnota ljw se může lišit v 7ávis|osti na použitém
skle a vehkosLi výrobku, uvadirne rnaxirnálrň
dosažitelnou hodnot u

vf dva rámové bezpečnostní

zamykací body pro vyšší
bezpečnost " bezpečnostní klika

Yř nové kování ROTO NX

s vylepšenou technologií a
novými propracova nými detaily

VP elegantní černý meziskelní

rámeček

Strana l



Nabídka číslo: ŠM 1681 24 Datum: 27.3.2024

Všechny obrázky jsou vyobrazeny z pohledu na panty. Rozměry oken jsou vždy uvedeny bez podkladových profilů.

l. Pozice: Vchodové dveře dvoukřídlé. Množství: l ks

m_
' C "

e
:
i

I
CD
r-

_ U)
T—

en
?2 E2

l (J)
en cvIS)
CD

Šířka/výška 1375 l 2970 mm
Systém: PREMIUM vchodové dveře 132mm, otv. ven

Stavební otvor: 1395 x 2985 mm
Šířka prof. komb.: 182 mm

Barva: Jednostranný golden oak, Černá guma nová INNEN
Kování: ROTO NX

Sklo: Dvojsklo 4/16/4 U=l,1 3ldB
Přesné složení skla: Float 4mm - 16mm - Planibel (Low-E) 1,1 4mm - Ar -

Chrom.Ultra RAL9004 černý, ti. 24 mm

l l
450 _ 925
L 1375

Dveře otvíravé VEN, zobrazení pozice je z pohledu ZVENKU.

Kategorie dveří K3
V ceně dveří je zahrnuto: klika - klika (dle popisu) + nožový tři'bodový zámek, zajištěni zámku zavřením dveří

Součásti ceny pozice je
Vchodové štulpové bez kliky (štulpové zástrče)
K3 Vchodové štulpové s klikou (A700-Tandeo)
Klika-Klika New York s překrytím F4 Bronz
Pant na vchodové dveře Roto PS27, barva bronz RAL 1036, v počtu 3 ks na pozici
Pant na vchodové dveře Roto PS27, barva bronz RAL 1036, v počtu 3 ks na pozici
výrobek
Vchodové dveře dvoukřídlé.
Příslušenství
Cosmotherm 12 Zl. dub 2178001 24mm U=l,3, 175 x 602 mm
Cosmotherm 12 Zl. dub 2178001 24mm U=l,3, 650 x 602 mm
Stabilizační spojka s nosem 5204 + 3292, Oboustranný Folden oak , 1375 mm
Cklková cena vČetně příslušenství

l ks
l ks
l ks
l ks
l ks

Cena za kus M nožstvi Celková cena
69 628,00 Kč l ks 69 628,00 Kč

296,00 Kč l ks 296,00 Kč
l 096,00 Kč l ks l 096,00 Kč
j 651,00 Kč l ks ] 651,00 Kč

1 ks 72 671,00 Kč

sunlän
ĽZákladi
spoje a
Dveřní

izácé Množství Celková cena
ni cena (okna, dveře) l ks 69 628,00 KČ|
, rozšíření l ks l 651,00 KČ
výplně 2 ks ] 392,00

Strana 2


